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GOBIERNO DE LA

R E P Ú B L I C A  D O M I N I C A N A

E D U C A C I Ó N
DIRECCION DE CONTABILIDAD 

LIBRO BANCO 
010-239930-1

DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022 
VALO R ES Ert RUS

FECHA No. CK/TRANSF. DESCRIPCIÓN DEBITO CREDITO BALANCE

31/8/2022 BALANCE ANTERIOR 55,426.13

13/9/2022
TRANSF. BCA. CTA. EDIF ESC. A CTA PENSION AL1M. JULIO 

2022 1,440,249.00 1,495,675.13

15/9/2022
TRANSF. BCA. CTA. EDIF ESC. A CTA PENSION ALIM. AGOST 

2022 1,267,616.00 2,763,291.13

16/9/2022
OULIL/l 1 UU I”rtUU LJCj rLINOlUl^ Mlvl 1V1C/1N 1
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2022, POR UN

1,267,616.00 1,495,675.13

16/9/2022
Siíuírcri i t i u  rAuü r b n S K j V t  Aliícieist iu iA MES Jt/Liu hivu zu zz , 
MEDIANTE OF.DRRHH-N-2022-00086, A FAVOR DE 205

1,440,249.00 55,426.13

30/9/2022
COMISION BANCO CENTRAL 0.15% SEGÚN ESTADO BANCARIO

4,061.79 51,364.34

30/9/2022 COMISION MANEJO DE CUENTA
175.00 51,189.34

30/9/2022 BALANCE AL 30/9/2022 51,189.34

preparado pon 
WENDY T. JEREZ

Contadora

autorizado por 
Ramón Augusto Salazar

Encargado de área en Contabilidad
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G O B I E R N O  D E  L. A
R E P Ú B L I C A  D O M I N I C A N A

EDUCACIÓN

DIRECCION DE CONTABILIDAD 
LIBRO DE BANCO 

CUENTA N°010-391767-5 
DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022

V A L U K iS S  K U $

FECHA No. CK/TRANSF. DESCRIPCIÓN DEBITO CREDITO BALANCE

31/8/2022 BALANCE ANTERIOR
18,601,801.48

1/9/2022
Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual

180.00 18,601,981.48

1/9/2022
Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual

18,906.91 18,620,888.39

1/9/2022
Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual

2,507.44 18,623,395.83

1/9/2022
Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual

6,182.90 18,629,578.73

1/9/2022
Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual

120.00 18,629,698.73

8/9/2022
Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual

851.65 18,630,550.38

9/9/2022
Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual

120.00 18,630,670.38

26/9/2022
Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual

134,506.64 18,765,177.02

6/9/2022
Depósito a cuenta corriente

90,237.88 18,855,414.90

13/9/2022
Depósito a cuenta corriente

208.00 18,855,622.90

7/9/2022 502861
PEDRO JOSE AGÜERO DIAZ

8,000.00 18,847,622.90

7/9/2022 502862
RICARDO FUENTES VASQUEZ

8,000.00 18,839,622.90

7/9/2022 502863
OLGA MARGARITA S. ESPAILLAT BENCOSME

8,000.00 18,831,622.90

7/9/2022 502864
SEBASTIANA JAVIER HERNANDEZ

8,000.00 18,823,622.90

7/9/2022 502865
JAIME ERNESTO TOLENTINO

8,000.00 18,815,622.90

7/9/2022 502866
ETANISLAO CASTILLO REYNOSO

8,000.00 18,807,622.90

7/9/2022 502867
ELOINA DEL PILAR CONSTANZO CONSTANZO

8,000.00 18,799,622.90

7/9/2022 502868
ANA JULIA SURIEL SANCHEZ

8,000.00 18,791,622.90

12/9/2022 502869
SEBASTIANA JAVIER HERNANDEZ

8,000.00 18,783,622.90

12/9/2022 502870
EDUARDO HIDALGO ABREU

8,000.00 18,775,622.90

12/9/2022 502871
EDITRUDIS BELTRAN CRISOSTOMO

8,000.00 18,767,622.90

27/9/2022 502872
JAIME ERNESTO TOLENTINO

//^  n Of C o ¿ ^ \ 8,000.00 18,759,622.90

27/9/2022 502873
EDUARDO HIDALGO ABREU

8,000.00 18,751,622.90

27/9/2022 502874
RICARDO FUENTES VASQUEZ

8,000.00 18,743,622.90

27/9/2022 502875
ANA JULIA SURIEL SANCHEZ c\ / /

8,000.00 18,735,622.90

27/9/2022 502876
ESTEBAN TIBURCIO GOMEZ

8,000.00 18,727,622.90



27/9/2022 502877
JOSE AMABLE DURÁN TINEO

8,000.00 18,719,622.90

27/9/2022 502878
CESAR ROBERTO DARGAM ESPAILLAT

8,000.00 18,711,622.90

27/9/2022 502879
ELOINA DEL PILAR CONSTANZO CONSTANZO

8,000.00 18,703,622.90

27/9/2022 502880
ANULADO

18,703,622.90

27/9/2022 502881
OLGA MARGARITA S. ESPAILLAT BENCOSME

8,000.00 18,695,622.90

27/9/2022 502882
ETANISLAO CASTILLO REYNOSO

8,000.00 18,687,622.90

13/9/2022
5265935

PAGO DE VIATICOS, SUSTENTACION Y TRANSPORTE, A LA 
DIRECCION DE EVALUACION DE CALIDAD, PARA LOS 5265935 13,421,687.90

30/9/2022
PAGO IMPUESTO 0.15% SEGÚN ESTADO BANCARIO DEL MES 

EN CURSO. 8,123.90 13,413,564.00

30/9/2022
COMISION POR MANEJO CUENTA

175.00 13,413,389.00

13,413,389.00

30/9/2022 BALANCE AL 30/9/2022 13,413,389.00

Contadora
Autorizado por 

Ramón Augusto Salazar
Encargado de área en Contabilidad
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GOBIERNO DE LA

R E P Ú B L I C A  D O M I N I C A N A

E D U C A C IÓ N

DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD 
LIBRO BANCO 

CUENTA N°240-01850-9 
DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022

V A L O K i£ S  E n  K U $

FECHA No. CK/TRANSF. DESCRIPCIÓN DEBITO CREDITO BALANCE

31/8/2022 BALANCE ANTERIOR 3,708,522.02
7/9/2022 3406 ONIFFER MERAN ZAPATA 76,500.00 3,632,022.02

7/9/2022 3407 ANTONIA DE LOS ANGELES GIL VELEZ 33,484.00 3,598,538.02

7/9/2022 3408 AYARILIS PETRONILA BATISTA NOVA 39,669.76 3,558,868.26

7/9/2022 3409 GLENDA JULISSA BELTRE DE CASILLA 37,235.14 3,521,633.12

7/9/2022 3410 KATHERINE CEPEDA DE CARTAGENA 20,563.00 3,501,070.12

7/9/2022 3411 MAURA FERNANDA DIVERNA TELEMACO 17,604.80 3,483,465.32

7/9/2022 3412 REYNA ISABEL PAULINO ARNAUT 34,475.83 3,448,989.49

22/9/2022 3413 BIANCA YAJAHIRA RAMIREZ BAUTISTA 189,648.23 3,259,341.26

22/9/2022 3414 ADISON ALBERTO ESPINAL GONZALEZ 60,473.25 3,198,868.01

22/9/2022 3415 CRYSEL MONTERO SUBERVÍ 22,720.50 3,176,147.51

22/9/2022 3416 JOSE MIGUEL CASTILLO RIVERA 53,894.25 3,122,253.26

22/9/2022 3417 JOSE ALTAGRACIA ENCARNACION AVINICIO 18,952.87 3,103,300.39

22/9/2022 3418 JEFREY MANUEL PEREZ MURRAY 22,720.50 3,080,579.89

22/9/2022 3419 YIMI ARGELIS TRINIDAD BATISTA 22,720.50 3,057,859.39

22/9/2022 3420 PATRICIA ELIZABET LUZON HERNANDEZ 4,800.37 3,053,059.02

22/9/2022 3421 LUZ MARIA CONTRERAS LEBRON 20,865.37 3,032,193.65

22/9/2022 3422 FLORA TEJADA FLORES 30,254.62 3,001,939.03

22/9/2022 3423 ADOLFO MIGUEL ACOSTA CÉSPEDES 50,623.88 2,951,315.15

22/9/2022 3424 SUANNY CAROLINA BAEZ ALVAREZ 35,379.44 2,915,935.71

22/9/2022 3425 ZAIDA LILLIAM CASTILLO MARTINEZ 6,811.55 2,909,124.16

26/9/2022 3426 LILIANA RUTH DE OLLOQUI DE MONTENEGRO 27,000.00 2,882,124.16

26/9/2022 3427 RUTH YNERDA CUEVAS ALIES 27,000.00 2,855,124.16

26/9/2022 3428 NELSON LIRIANO PLACENCIA 27,000.00 2,828,124.16

26/9/2022 3429 DEIWANDA SOTO SÁNCHEZ 18,952.87 2,809,171.29

26/9/2022 3430 JUAN ANTONIO ESPINOSA RAMIREZ 18,704.25 2,790,467.04

26/9/2022 3431 JOSET FREDERICK ARAUJO CESPEDES 50,317.87 2,740,149.17

26/9/2022 3432 AGUSTINA REBECA VILERMA GATON TEJADA 20,731.50 2,719,417.67

26/9/2022 3433 PATRICIA ELIZABET LUZON HERNANDEZ 18,952.88 2,700,464.79

26/9/2022 3434 PERLA MASSIEL LUCIANO CRUZ 18,952.88 2,681,511.91

26/9/2022 3435 VÍCTOR MANUEL ARAUJO DE LA CRUZ 21,228.75 2,660,283.16

26/9/2022 3436 LUIS DARLENIS PUJOLS PUJOLS 50,317.87 2,609,965.29

26/9/2022 3437 LUZ MARIA CONTRERAS LEBRON 21,228.75 2,588,736.54

26/9/2022 3438
J y ¿ P s '> ¿ r o <3 \\

ADISON ALBERTO ESPINAL G O NZALE?/^v  ¿.árEEV 66,249.00 2,522,487.54

26/9/2022 3439
^  Á O  

KATHERINE YAFRESI BONILLA * 18,952.87 2,503,534.67

26/9/2022 3440 LUIS MIGUEL SALCEDO SANTANA \ o  „ ^ 0 / 7 16,677.00 2,486,857.67

26/9/2022 3441 YIMI ARGELIS TRINIDAD BATISTA R . D - Ü ^ 66,249.00 2,420,608.67

26/9/2022 3442 RICHARD IDANNY ROA VENTURA 66,249.00 2,354,359.67

26/9/2022 3443 MARY LENNY PIÑALES FERRERAS 21,228.75 2,333,130.92

26/9/2022 3444 DEYANIRA JOSEFINA DEL ROSARIO HERNANDEZ 18,952.87 2,314,178.05

1



26/9/2022 3445 INES MARIA REYNOSO MORONTA DE ARIAS 18,952.87 2,295,225.18

26/9/2022 3446 FELIX FRANCISCO MATOS VERAS 50,317.87 2,244,907.31

26/9/2022 3447 EDDISON MANUEL FIALLO SANCHEZ 27,061.86 2,217,845.45

26/9/2022 3448 ADOLFO MIGUEL ACOSTA CÉSPEDES 21,228.75 2,196,616.70

26/9/2022 3449 JUAN JOSE ALVAREZ SANTANA 14,401.12 2,182,215.58

26/9/2022 3450 JULEISSY MERCEDES CABRAL REYNOSO 18,952.87 2,163,262.71

26/9/2022 3451
LISSETTE PEÑA MARTINEZ

18,952.87 2,144,309.84

26/9/2022 3452
CRYSEL MONTERO SUBERVÍ

27,807.75 2,116,502.09

26/9/2022 3453
CRISTINA MARIA SANTO PAULINO

18,952.87 2,097,549.22

26/9/2022 3454
JOSE MIGUEL CASTILLO RIVERA

42,706.12 2,054,843.10

26/9/2022 3455
JOSE ALTAGRACIA ENCARNACION AVINICIO

50,317.87 2,004,525.23

0/1/1900 3456
ANULADO

- 2,004,525.23

0/1/1900 3457
ANULADO

- 2,004,525.23

26/9/2022 3458
JEFREY MANUEL PEREZ MURRAY

18,704.25 1,985,820.98

26/9/2022 3459
ÁNGEL SHURENDY MARTÍNEZ

18,952.88 1,966,868.10

26/9/2022 3460
ALBA NINOSHKA PÉREZ MONTERO

18,952.88 1,947,915.22

26/9/2022 3461
ALBERTO MANUEL CHARLES RIVAS

48,042.00 1,899,873.22

27/9/2022 3462
ROSA YNES DISLA VALERIO

12,054.14 1,887,819.08

27/9/2022 3463
MARCELINA RAMIREZ BAUTISTA

34,563.43 1,853,255.65

27/9/2022 3464
INGRID CLARIBEL CRUZ

485,490.43 1,367,765.22

13/9/2022 PAG00368337
PAGO DE VIATICO A PERSONAL DE LA DIRECCION GENERAL DE

25,700.00 1,342,065.22

13/9/2022 PAG00368362
PAGO DE VIATICOS, TRANSPORTE, COMBUSTIBLE Y PEAJE AL P

108,480.55 1,233,584.67

13/9/2022 PAG00367693
TRANSFERENCIA DE FONDOS A LAS REGIONALES EDUCATIVAS

101,950.00 1,131,634.67

13/9/2022 PAG00367317
PARA CUBRIR EL COSTO DE TRANSPORTE Y ALIMENTACION DE

659,850.39 471,784.28

13/9/2022 PAG00368215
PAGO DE VIATICOS AL PERSONAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL

4,400.00 467,384.28

13/9/2022 PAG00368061
PAGO DE VIATICOS, COMBUSTIBLES Y PEAJES A LA DIRECCIÓF

181,359.00 286,025.28

13/9/2022 PAG00368128
PAGO DE VIATICOS Y PEAJE, SOLICITADO POR EL VICEMINISTE

15,160.00 270,865.28

13/9/2022 PAG00365064
PAGO DE VIATICOS, TRANSPORTE, COMBUSTIBLE Y PEAJE AL P

268,726.64 2,138.64

30/9/2022
COMISION POR MANEJO CUENTA

175.00 1,963.64

30/9/2022
COMISION BANCO CENTRAL 0.15% SEGÚN ESTADO BANCARIO

2,888.47 924.83

BALANCE AL 30/9/2022 924.83

Contadora

i Z j  U
Autorizado por

Ramón Augusto Salazar
Encargado de área en Contabilidad
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GOBIERNO DE LA

R E P Ú B L I C A  D O M I N I C A N A

E D U C A C I Ó N
DIRECCION DE CONTABILIDAD 

LIBRO BANCO 
CUENTA N°240-016233-0 

DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022 
V A LO R E S  EN R U S

FECHA No. CK/TRANSF. DESCRIPCIÓN DEBITO CREDITO BALANCE

31/8/2022 BALANCE MES ANTERIOR 807,641.29

30/9/2022 COMISION POR MANEJO CUENTA
175.00 807,466.29

BALANCE AL 30/9/2022 807,466.29

1
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GOBIERNO DE LA

R E P Ú B L I C A  D O M I N I C A N A

E D U C A C I Ó N
DIRECCION DE CONTABILIDAD 

LIBRO BANCO 
CUENTA N°240-012319-0 

DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022 
VALO R ES E «  KD3>

FECHA No. CK/TRANSF. DESCRIPCIÓN DEBITO CREDITO BALANCE

31/8/2022 BALANCE MES ANTERIOR
7,467.26

_ - 7,467.26

30/9/2022 BALANCE AL 30/9/2022 7,467.26

Preparad» por: 
WENDY T. 'JEREZ

Contadora
Autorizado por 

Ramón Augusto Salazar
Encargadcrdélirea en Contabilidad

1
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GOBIERNO DE LA

R E P Ú B L I C A  D O M I N I C A N A

E D U C A C I Ó N
DIRECCION DE CONTABILIDAD 

LIBRO BANCO 
CUENTA N“0 10-246281-0 

DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022 
VALO R ES  EN KD¡|>

FECHA No. CK/TRANSF. DESCRIPCIÓN DEBITO CREDITO BALANCE

31/8/2022 BALANCE MES ANTERIOR 294,549.24

_ - 294,549.24

30/9/2022 BALANCE AL 30/9/2022 294,549.24

Preparado por: 
WENDY T. JEREZ

Contadora

Sal azar
de área en Contabilidad

1
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GOBIERNO DE LA

R E P Ú B L I C A  D O M I N I C A N A

E D U C A C I Ó N
DIRECCION DE CONTABILIDAD 

LIBRO BANCO 
CUENTA N°010-249316-2 

DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022 
VALO R ES En KL)5

FECHA No. CK/TRANSF. DESCRIPCIÓN DEBITO CREDITO BALANCE

31/8/2022 BALANCE MES ANTERIOR -

_ . _

30/9/2022 BALANCE AL 30/9/2022
-

A £ ]
M̂ repaí'ado^or:

WENDY T. JEREZ
Contadora

Autorizado por 
Ramón Augusto SaJazar

de área en Contabilidad

1
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GOBIERNO DE LA

R E P Ú B L I C A  D O M I N I C A N A

E D U C A C I Ó N
DIRECCION DE CONTABILIDAD 

LIBRO BANCO 
CUENTA N°240-013639-9 

DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022 
VALO R ES En RUS

FECHA No. CK/TRANSF. DESCRIPCIÓN DEBITO CREDITO BALANCE

31/8/2022 BALANCE MES ANTERIOR 120,593.29

_ - 120,593.29

30/9/2022 BALANCE AL 30/9/2022
120,593.29

WENDY T. JEREZ
Contadora

Autorizado por 
Ramón Augusto Salazar

Encargado de área en Contabilidad

1
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GOBIERNO DE LA

R E P Ú B L I C A  D O M I N I C A N A

E D U C A C I Ó N
DIRECCION DE CONTABILIDAD 

LIBRO BANCO 
CUENTA N°010-391680-6 

DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022 
V A L O R E S  EN K D $

FECHA No. CK/TRANSF. DESCRIPCIÓN
DEBITO

CREDITO BALANCE

31/8/2022 BALANCE MES ANTERIOR
1,322,422.27

6/9/2022 DC-409-2022 DC-0441-2022 PENSION ALIMENTICIA AGOSTO 2022
1,267,616.00 2,590,038.27

13/9/2022 TRANSF. BCA. CTA. EDIF ESC. A CTA PENSION ALIM. JULIO 
onoo 1,440,249.00 1,149,789.27

15/9/2022 TRANSF. BCA. CTA. EDIF ESC. A CTA PENSION ALIM. AGOST 
onoo 1,267,616.00 (117,826.73)

(117,826.73)

30/9/2022 COMISIONES BANCARIAS
175.00 (118,001.73)

30/9/2022 BALANCE AL 30/9/2022 (118,001.73)

PreparadcrpPreparada'por: 
WENDY T. JEREZ

Contadora



M

GOBIERNO DE LA
R E P Ú B L I C A  D O M I N I C A N A

E D U C A C IÓ N
DIRECCION DE CONTABILIDAD 

LIBRO BANCO 
CUENTA N°240-016550-0 

DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022 
V A LO R E S  EN KD3>

FECHA No. CK/TRANS. DESCRIPCIÓN DEBITO CREDITO BALANCE

31/8/2022 BALANCE ANTERIOR 16,715,157.35

16/9/2022 Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 4,448.00 16,719,605.35

14/9/2022 Cancelado: PAG00367410, Cambio de firma 791,000.00 17,510,605.35

6/9/2022 3159 NAYROBY DECIRE ABREU GONZALEZ 5,515.00 17,505,090.35

7/9/2022 3160 CAROL LISBETH PUJOLS CASTILLO 62,212.43 17,442,877.92

7/9/2022 3161 MARILEYDA ALTAGRACIA FELIZ DE PIMENTEL 14,871.35 17,428,006.57

7/9/2022 3162 MARILENYS MESA BATISTA 905,497.16 16,522,509.41

7/9/2022 3163 LEONIDAS FIGUEROA 19,829.80 16,502,679.61

12/9/2022 3164 DANIEL ELIAS ORTIZ AQUINO 487,050.00 16,015,629.61

12/9/2022 3165 ALEYRIS MAGDALENA DIAZ BAUTISTA 107,583.06 15,908,046.55

12/9/2022 3166 VIERKA CIPRIAN ROSARIO 82,732.29 15,825,314.26

12/9/2022 3167 LEIDY ENCARNACION MATEO 21,207.03 15,804,107.23

15/9/2022 3168 NOELVY ELIZABETH CASTILLO DE PICHARDO 156,995.71 15,647,111.52

16/9/2022 3169 KAUAI MEDIOS & COMUNICATIONS SRL 791,000.00 14,856,111.52

20/9/2022 3170 SOLANGIE FILOMENA DE OLEO DIAZ 66,660.89 14,789,450.63

20/9/2022 3171 LISSY VIRGINIA DE LEON FELIZ 106,623.65 14,682,826.98

20/9/2022 3172 YRIS MARGARITA NICASIO DE LEON DE LEON 23,007.19 14,659,819.79

20/9/2022 3173 THANIA VALDERA VERAS 253,021.20 14,406,798.59

20/9/2022 3174 AMINMARIALEX PEÑA SMITH DE RAMOS 18,500.50 14,388,298.09

20/9/2022 3175 FRANCISCO FERRER CASTILLO 619,900.77 13,768,397.32

20/9/2022 3176 YARINA DE LA CRUZ TAVERAS 3,283.246.99 10,485,150.33

20/9/2022 3177 ANNY JULIANNE CACERES SANCHEZ 187,922.50 10,297,227.83

20/9/2022 3178 LEIDY ELISABET GUILLEN DE LA CRUZ 333,549.66 9,963,678.17

22/9/2022 3179 EDITORA DEL CARIBE C. POR A. 8,835.00 9,954,843.17

22/9/2022 3180 KENIA TAMARAH FERNANDEZ MENDEZ 41,200.00 9,913,643.17

22/9/2022 3181 JULIAN AMAURYS GERMAN BENCOSME 73,597.61 9,840,045.56

27/9/2022 3182 ROSANNI NOEL1A MEDINA VALERIO 891,991.78 8,948,053.78

27/9/2022 3183 EDINSON MENDEZ FELIZ 121,344.00 8,826,709.78

27/9/2022 3184 GERALDINE SEPTIMO MARTINEZ 56,085.70 8,770,624.08

27/9/2022 3185 CAROLIN ALICIA GOMEZ ARIAS 9,983.23 8,760,640.85

27/9/2022 3186 CANDY DEL SOCORRO TERRERO PICHARDO 26,926.18 8,733,714.67

27/9/2022 3187 ESTEBAN JOSE MELLA GARCIA 42,932.58 8,690,782.09

28/9/2022 3188 EDELIS ROSALMA GONZALEZ 18,363.47 8,672,418.62

28/9/2022 3189 MARTHA LESBIOLITA ESCAÑO PEÑA 19,130.26 8,653,288.36

28/9/2022 3190 ANGELICA VERONICA SOTO VELAZQUEZ 19,907.59 8,633,380.77

28/9/2022 3191 KEYDI OPHIR CARVAJAL ABREU 199,736.19 8,433,644.58

28/9/2022 3192 ARACELIS DE LOS SANTOS JORGE 90,402.44 8,343,242.14

28/9/2022 3193 EILIN MARGARITA SANTIL MARTICH 52,386.61 8,290,855.53

28/9/2022 3194 YASMIN MENDOZA LUCIANO 48,926.60 8,241,928.93

28/9/2022 3195 ALEXANDRA NUÑEZ NOLASCO 1,188,797.50 7,053,131.43

28/9/2022 3196 AUDY EZEQUIEL MARTINEZ PEREZ 4,400.00 7,048,731.43

28/9/2022 3197 NEIL MOISES VIOLA 7,250.00 7,041,481.43

28/9/2022 3198 CESAR ANGOMAS SUERO 1,900.00 7,039,581.43

28/9/2022 3199 ROSMIL JIMENEZ UBRI 9,700.00 7,029,881.43

29/9/2022 3200 LISBETH MARITZA ADAMES AYBAR 55,000.00 6,974,881.43

29/9/2022 3201 DIONY ESTEBAN FRIAS ENCARNACION 55,000.00 6,919,881.43

29/9/2022 3202 FRANCHESCA MARIA HILARIO MEJIA 55,000.00 6,864,881.43

29/9/2022 3203 ANGESKA MARTINEZ VICENTE 55,000.00 6,809,881.43

3294 NULO - 6,809,881.43

3295 NULO - 6,809,881.43

29/9/2022 3206 FRANCISCO JAVIER RICARDO MORROBEL 55,000.00 6,754,881.43
T



13/9/2022 PAG00368032 PAGO DE SUSTENTACION AL PERSONAL FIJO QUE LABORO REALIZ, 98,400.00 6,656,481.43

13/9/2022 PAG00368136 PAGO PARA CUBRIR GASTOS DE VIATICOS AL EQUIPO DIRECTIVO ' 140,700.00 6,515,781.43

13/9/2022 PAG00368133 PAGO DE VIATICOS Y PEAJE, SOLICITADO POR LA DIRECCION GENE 282,375.00 6,233,406.43

13/9/2022 PAG00368262 TRANSFERENCIA AL PERSONAL DE LA DIRECCIÓN DE FISCALIZACIÓ 20,000.00 6,213,406.43

26/9/2022 PAG00365707 PAGO DE VIATICOS, PEAJE Y COMBUSTIBLE DEL VICEMINISTERIO C 108,702.51 6,104,703.92

26/9/2022 PAG00369736 PAGO VIÁTICOS Y COMBUSTIBLE AL PERSONAL DEL DEPARTAMEN 27,850.00 6,076,853.92

26/9/2022 PAG00368242 PAGO DE VIATICOS, COMBUSTIBLE Y PEAJE AL PERSONAL DE ESTA 99,143.34 5,977,710.58

26/9/2022 PAG00367604 REPOSICIÓN DEL FONDO DE VIATICOS Y PEAJE DE LA DIRECCIÓN G 206,617.50 5,771,093.08

26/9/2022 PAG00368125 PAGO DE VIATICOS AL EQUIPO DIRECTIVO, TECNICO Y DE APOYO 1 26,700.00 5,744,393.08

26/9/2022 PAG00369961 PAGO DE VIATICOS AL PERSONAL DE LA OFICINA DE GESTION INM 5,100.00 5,739,293.08

26/9/2022 PAG00367695 PAGO VIÁTICOS, COMBUSTIBLE, PEAJE AL PERSONAL DE LA DIREO 39,640.00 5,699,653.08

26/9/2022 PAG00368740 PAGO DE AL PERSONAL DE LA DIRECCIÓN DE FISCALIZACIÓN Y CO 15,000.00 5,684,653.08

26/9/2022 PAG00368947 PAGO DE VIATICOS Y COMBUSTIBLE DEL DEPARTAMENTO DE PAT 1,508,570.50 4,176,082.58

30/9/2022 PAG00370195 PAGO DE VIATICOS DEL VIAJE REALIZADO A PUERTO PLATA, POR E 4,522.50 4,171,560.08

30/9/2022 PAG00370953 VIATICOS PARA VIAJE DE ESTUDIANTES Y SERVIDORES PUBLICOS E 247,500.00 3,924,060.08

30/9/2022 PAG00368953 PAGO DE VIATICOS A PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE EVENTC 14,450.00 3,909,610.08

30/9/2022 PAG00369815 PAGO DE VIÁTICOS AL PERSONAL DE LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN I- 19,400.00 3,890,210.08

30/9/2022 PAG00370192 PAGO DE VIATICOS A LA ACTIVIDAD DE LEVANTAMIENTOS DE TER 4,750.00 3,885,460.08

12/9/2022 Nota de Debito 2,250.00 3,883,210.08

30/9/2022 COMISION BANCO CENTRAL 0.15% SEGÚN ESTADO BANCARIO 7,161.77 3,876,048.31

30/9/2022 COMISIONES BANCARIAS 175.00 3,875,873.31

30/9/2022 BALANCE AL 30/9/2022 3,875,873.31
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Preparado pu'r: 

WENDY T. JEREZ
Contadora

Encargado de área en Contabilidad
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